Idcirco affectiintcs ut debitum comissi nobis ab alta regiminis eaigit cirea ea 
que trnnquillitatern et pacificum atatum Regnorum nastrorum et incolarum cius 
novtrorum fideliurn ac subditorum respiciunt custodiunt e t  judieiint regia sollieitu- 
dine providere et abinde quoquo nociva et que possent zisania turbncioiies ve1 i i -  
nistras ocesiones induccre ve1 afferre totis conatibus resecare; Considerantes etian, 
qiialiter dictus locus de Fraga insignis essc miiltisque val lo tu^ ortaliciis e t  in con-. 
finibus Regni Arilganurn ac Cathalonie constitutus; propter quod utilitati publici. 
totiiis Regni nostri necesserium e t  omnino expediens esse conspicinrus ut  prcdicts 
per dictum dominuni Hegem Jacobuni avuni nostnim retenta in nostri ot succes- 
soruin nostrorum doniinio remsneant iiequc a Corona Regia viilesnt ullateniís sepa- 
rar¡; propterea predictus privilegium et contenta in eo me,moratis haminibus de  
Frage presentibus e t  Euturis ex certa sciencia laudamus, approbnu~ufi, concediintis r t  
confirmarnus ac presentis scripti nastri pratocinio convini,mus; promittentes etiarn 
bonn fidc per nos ct successures nostrm rnemoratis hominibus -de Fraga presentibiis. 
e t  futuris quod potestatem et slia prcdicta retenta per dictum dominuni Regeiii 
Jaeobiim non dehimus vendimus inpignorabimus se" alio quolibet mudo nlienabimua. 
aliquibus personis seelaribus ve1 religiosis jure et omnia et singula ad dominio 
no-tro e t  heredum nostmm Coinitatuin Barchinane propio e t  integre remenebunt;. 
E t  ut Iiec rnaiorem obtincsnt raboris firmitatcm et  que renianeaiit propio illibah 
pcr nos et  heredes ac successores nostras juramus pcr Deuni et. eitis Snncta quatuor 
Ex,angelia inanibus nostris nunc corporalitet tscta predicta esm et singula tenere 
firmiter c t  servare et  iii nliquo nullntenus contraire; hlandsntes heredibus et sur- 
eessoribus nec non officialibus nostris et subditis presentibus et futuris quod hsfnc 
laudacioneni, appiobacionent, concesionern, coiiíirmacioneni et promissianem nos- 

tram firma habeant e t  observent ae facient inviolsbiliter observari ut scripturos esse 
expressiiin e t  non contrawniant ne aliquern contravenire permitant aliqua voce; ln 
cuius rei testirnonium presens privilegium nostrum inde fiere et sigillo maiestate 
nostre appendicio jussi,mus conrnuniri. 

Datum Barchinone, aprile; anno Domini MCCCXS sexto. 
Licet haec scriptiira notata fuerit non tunc fuit £acta inde carta ne habuit effec- 

tum scilieet solum fuit ordinata'ex regio niandnto non tiinc aliter mnndata.